



Deres ref: Vår ref:
«REF»

Saksbehandler:
Steinar Strand, 75 68 53 34

Dato:
14.05.2014.

Referat fra møte i Sørfold ungdomsråd, (SUR)

Sted : Kobbelv vertshus, 14.05.14. kl. 15.15 - 20.

Tilstede: Ingrid Bjørknes og Elias Bjørknes , Røsvik skole
Edle Reffhaug (leder) og Camilla Johnsen Reinvik, Leirfjorden skole
Maiken Andorsen , Vilde Nohr og Stian Fredheim, Straumen skole

Forfall : Malin Hjelvik , videregående skole

Saksnr.	Tekst/sak
1/2014	Gjennomgang av referat fra forrige møte.
2/2014	Orienteringssaker: - Tiltaksplan for barn/ unge 2014. - Tiltak i kommunedelplan for fysisk aktivitet og naturopplevelser 2014.
3/2014	Ungdomsarrangement under Kraftfestivalen. Fredag 13. juni, kl. 20 – 24 skal det være fellesavslutning for ungdomskubbene i klubblokalene på Straumen. For ungdom i hele kommunen 7. klasse – 18 år. Gratis buss: Fra Røsvik ca. kl. 19.30 og fra Elvkroken ca. kl. 19.15, med retur begge busser når arrangementet er slutt. Påmelding buss: For Røsvik: Eli Albertsen, tlf. 410 47 604 Påmelding buss for nordsida Mary Engan, tlf. 905 96 262. Forslag fra SUR om opplegg i tillegg til «vanlige aktiviteter»: - Grilling - Quiz (Edle tar ansvar for lage quiz)
4/2014	Mobilforbud i skolene. Sørfold kommunes driftsutvalg vedtok 01.11.2010 « Forskrift om reglement for orden og oppførsel (ordensreglement) ved skolene i Sørfold kommune og i pkt. 3.3.6. Mobiltelefon og internett står det (sitat): <i>Bruk av mobiltelefon i skoletiden er ikke tillatt. Elevene leverer mobilen ved skolestart og den oppbevares trygt og elevene får den utlevert ved skoleslutt. Kontaktlærer kan innvilge dispensasjon.</i> Uttalelse: SUR opplever at reglementet praktiseres forskjellig fra skole til skole og også mellom lærerne på samme skole. Det brukes mye tid til styr /diskusjoner og SUR mener at det bør gjøres endringer i reglementet. Vedtak: SUR ber om at det legges fram en ny sak til politisk behandling hvor det gjøres følgende endring: <u>Mobil som tas med på skolen skal ikke brukes i timene uten tillatelse fra lærer. Elevene kan i samråd med foreldrene velge om mobilen skal leveres inn ved skoledagens begynnelse eller om den skal ligge avslått i sekken.</u>

	<p>SUR mener at retningslinjene som er gitt fra Utdanningsdirektoratet www.udir.no ikke tilsier at vi kan ha et strengt reglement som vi har for skolene i Sørfold. I retningslinjene står det (sitat): <i>Om mobiltelefonen ligg avslått i sekken i skoletida, vil han ikkje forstyrre undervisninga eller miljøet på skolen. Om elevane ikkje følgjer reglane, kan kommunen eller skolen fastsette tiltak mot elevane i ordensreglementet.</i></p> <p>SUR gjør oppmerksom på at da vedtaket ble gjort så fikk ikke SUR uttale seg slik som forvaltningslovens §37 sier (sitat): <i>Dei som ordensreglementet gjeld for, skal få moglegheit til å uttale seg før kommunen eller skolen vedtar, endrar eller opphevar reglementet.</i></p> <p>SUR har nå uttalt seg og ber om endring i reglementet.</p>
Saksnr.	Tekst/sak
5/2014	<p>Valg/ drift av Sørfold ungdomsråd skoleåret 2014/2015. Skolene greier antakelig ikke å velge sine representanter til SUR fra elevrådene før skolestart til høsten. Medlemmene av nåværende SUR skal reklamere på sine skoler om at det er viktig å få engasjerte ungdommer til neste års SUR. Gjerne at medlemmene ber om å få snakke med 7., 8., og 9. klassene på hver skole og oppfordre dem til å stille til valg.</p> <p>SUR anbefaler at møtene for ettertida blir holdt på kveldstid. Når møtene er på dagtid blir dette ført som fravær (politisk arbeid). Ikke bra ! Det bør legges opp til at åpne møter og at det også blir arrangert åpne møter. Dette for at andre ungdommer kan høre på og bli engasjert i de sakene som SUR behandler.</p>
6/2014	<p>Gratis buss til fritidsaktiviteter. I februar 2013 skulle kulturkontoret (som i 2011 og 2012) sette opp gratis buss i vinterferien til skianlegget i Daja, Sulitjelma. Mange var påmeldt, men et par dager før gjorde formannskapet dette vedtaket: <i>Formannskapet ber om at man ikke arrangerer bussturer til Sulitjelma. Dette i henhold til kommunens retningslinjer for barnefattigdom. Formannskapet ber om at man har åpen hall med basseng i vinterferien, eller andre aktiviteter som er tilgjengelige for alle.</i></p> <p>Kulturkontoret avlyste bussturen og hadde aktiviteter i hallen. Nesten ingen kom på disse aktivitetene. SUR mener at turen burde vært gjennomført og at vi kunne tatt diskusjonen etterpå om dette var rett eller ikke.</p> <p>SUR mener det er rett å legge opp til turer hvor vi har så lav egenandel at «alle» kan delta. Men, det blir ikke rett å slutte å ha slike turer , f.eks. i høstferien, vinterferien , stille uke m.v. Vi kan prøve å få til ordninger med utstyr som de med dårlig råd kan låne og det går an å få hjelp av NAV til å dekke egenandelen på slike turer. Kulturkontoret kan si fra til NAV når slike turer skal arrangeres slik at de kan ta kontakt med og hjelpe de ungdommene som har dårlig råd.</p>
7/2014	<p>Samme skolerute for Sørfold-skolene som andre skoler i Salten. I dette skoleåret har skolene i Sørfold ei anna skolerute enn de andre kommunene i Salten. Det vil bl.a. si at fridagene fra våre skoler er annerledes enn i Fauske.</p> <p>Vedtak: SUR ber om at vi får samme skolerute som de andre Saltenkommunene.</p> <p><u>Merk : Etter møtet har sekretæren funnet ut at det bestemt at vi heretter skal samme opplegg som alle skolene i Salten.</u></p>
Saksnr.	Tekst/sak

8/2014	<p>Kildesortering i Sørfold kommune. På rådhuset i kommune (kanskje andre steder også ?) er det ikke fullgod kildesortering. Bortsett fra papir og glass/ metall kastes matavfall, plast og restavfall i samme søppelkasse.</p> <p>Vedtak : SUR mener dette ei flau og lite miljøvennlig ordning som det må bli slutt på. Sørfold kommune skal gå foran som et godt eksempel for innbyggerne. Om ei ny ordning blir dyrere så er dette et dårlig argument så lenge den nåværende ordninga er ødeleggende for miljøet.</p>
9/2014	<p>Elevrådene i kommunen. SUR synes at elevrådene i kommunen fungerer svært dårlig. Det er nesten ikke møter. Skolene er for slappe med å arrangere møter.</p> <p>Vedtak:SUR ber om at elevrådsarbeidet blir satt i system og prioritert. Elevene skal bli tatt med på råd m.h.t. egen læring / lærings- / arbeidsmiljø. SUR ber om at Barnas representant i kommunen (helsesøster) tar dette opp med skolene.</p>
10/2014.	<p><u>Framtidig skolestruktur i Sørfold.</u> Sørfold kommune arbeider nå med utfordringene om hvordan skolestrukturen skal være i framtida. Hvor skal skolene være ? Hvilke funksjoner skal de ha ? SUR ønsker å diskutere dette når det foreligger et forslag. Vedtak: SUR venter til det legges fram et forslag / alternativ og tar et møte om dette i juni.</p>
11/2015	<p>Hvordan ble tilskuddsmidlene fra SUR brukt? SUR ga 10 000 til Våkenatt på Nordsida, kr. 10 000 til ballnett til bingen Røsvik skole og kr. 10 000 til å gjennomføre lys-/lydkurs på Straumen. Alle tiltakene er gjennomført.</p> <p>Opplegget omkring Våkenatta på Nordsida må evalueres. Dette er et dyrt opplegg og kommunen bruker mye penger på dette. Formannskapet ga kr. 10 000, kulturkontoret dekket utgiftene til gratis buss og SUR ga kr. 10 000. Det er mye penger når det kommer så lite folk (40-50). <u>Hvis dette skal gjøres på nytt må markedsføringa gjøres bedre (avisomtale, Facebook, plakater) og flere må trekkes inn i planlegginga for å få et eierforhold til opplegget.</u></p>

Møtet ble avsluttet med god middag på vertshuset. Flott mat og flott service.

Steinar Strand
Sekretær SUR.